KOM

Kategorie A: s akm : 155m Steigung ; 17 Po.

1.
2.
3.

Kategorie B: 4,0km; 110m Steigung ; 13Po.

Pascal Haas
Jonas Briitsch
René Waldvogel

Fabian Ringli
Tobias Tschumi
fehlt

Christoph Frei

Kategorie C: 3,3km; 85m Steigung ; 11 Po.

o vk wNRE

René Haas
Ladina Feucht
Doris Haas

1. Abend OL

Rangliste

OLG Schaffhausen
OLG Schaffhausen
OLG Schaffhausen

OLG Schaffhausen
OLG Schaffhausen

OLG Dachsen

OLG Schaffhausen
OLG Schaffhausen
OLG Schaffhausen

Oliver Brutsch OLG Schaffhausen

Corina Ringli
Jonah Mayer
Urs Keller

o vk wnNPeE

Eva Zehnder-Gilgen
Yaelle Zehnder
Roger Zehnder
Heidi Corrodi

Ben Waldvogel
Fynn Karas

Renato Ziraldo
Andres Tschumi
Silvan Frank
Lilian Kissling
Rahel Vogel

OLG Schaffhausen
OLG Dachsen

OLG Schaffhausen
OLG Schaffhausen
OLG Schaffhausen
OLG Dachsen

OLG Schaffhausen
OLG Schaffhausen

OLG Schaffhausen
OLG Schaffhausen
OLG Schaffhausen

53:56

Posten

41:24
43:08
1:34:39

Posten fehlt

Posten fehlt

43:06
45:21
53:17

55:56
1:01:29
1:11:55

43:05
43:34
50:18
53:52
1:41:54
1:44:17

fehlt

Posten fehlt
Posten fehlt
Posten fehlt
Posten fehlt

Finn und Irina

Posten



KOM

1. Abend OL

Kategorie D: 7 5km; 40m Steigung ; 10 Po.

P wnNPRE

Tim Frei OLG Dachsen
Gabriel Kahmann OLG Schaffhausen
Christa Ciceri OLG Schaffhausen

Luc Frei (in Begleitung)OLG Dachsen

19:11
26:12
35:08
32:49

Finn und Irina



